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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2022

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante
Caixa e Equivalente de Caixa

Total do Ativo Circulante

Ativo Néo Circulante

17.205.958,74
17.205.958,74

14.754.127,68
14.754.127,68

Total do Ativo N&o Circulante 0,00 0,00
TOTAL DO ATIVO 17.205.958,74 14.754.127.68
VARIACAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA 2.102.756,18 621.684,99
TOTAL 19.308.714,92 15.375.812,67

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Passivo Circulante

Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo 159.758,02 139.527,41

Provisdes a Curto Prazo 0,00 36.000,00

Demais Obrigacdes a Curto Prazo 4.800.000,00 4.800.000,00
Total do Passivo Circulante 4.959.758,02 4.975.527,41
Passivo N&o Circulante

Proviséo a Longo Prazo 0,00 0,00

Fornecedores e Contas a Pagar a Longo Prazo 44.849,83 0,00
Total do Passivo Néo Circulante 44.849,83 0,00
Patrimonio Liquido

Resultados Acumulados 10.154.076,51 7.802.516,88
Total do Patriménio Liquido 10.154.076,51 7.802.516,88
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LIQUIDO 15.158.684,36 12.778.044,29
VARIAGAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA 4.150.030,56 2.597.768,38

TOTAL

19.308.714,92

15.375.812,67

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro
Ativo Permanente
Total do Ativo

17.205.958,74
0,00
17.205.958,74

14.754.127,68
0,00
14.754.127,68

Passivo (Il)
Passivo Financeiro 4.954.774,71 4.939.527,41
Passivo Permanente 49.833,14 36.000,00
Total do Passivo 5.004.607,85 4.975.527,41
Saldo Patrimonial (lll) = (1 - 1) 12.201.350,89 9.778.600,27




